МОСКВА

Юго-Восточный административный округ

Государственное бюджетное учреждение города Москвы

«Жилищник района Лефортово»

(ГБУ «Жилищник района Лефортово»)

Адрес: 1 11024, r . Москва, ул. 2-я Кабельная, д.4

тел .: 8 (495) 362-23-87
электронная почта: oolefortovo@mail.ru
ОГРН 1157746494730, ИНН/КПП 7722329372/772201001
ОКПО 11424192 ОКА ТО 45290564000 ОКВЭД 68.32.1

«01 » апреля 2021 г.

Об утверждении Порядка

оказания платных услуг

ПРИКАЗ

№~/

В целях упорядочения деятельности ГБУ «Жилищник района Лефортово» в

части оказания платных услуг (работ) по проведению сантехнических,

электротехнических и прочих видов услуг.

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. С 01 апреля 2021 года возложить на участок №1, участок №2, участок №3,
участок №4, участок №5, участок №6 функции по оказанию платных услуг

населению по проведению сантехнических, электротехнических и прочих

видов услуг.

2. Утвердить и ввести в действие «Сборник расценок ГБУ «Жилищник района
Лефортово» на работы по содержанию и текущему ремонту

внутриквартирного оборудования, не относящегося к общему имуществу в

многоквартирном доме» (Приложение № 1) и «Регламент оказания платных
услуг» (Приложение №2), «Положение о выполнении работ по содержанию

и текущему ремонту внутриквартирного оборудования, не входящего в

состав общего имущества многоквартирных домов на платной основе»

(приложение№З) с 01 апреля 2021 года.

3. Ознакомить начальников участков ГБУ «Жилищник района Лефортово» с
Регламентом оказания платных услуг лично под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя по эксплуатации -главного инженера: Бурмистрова В.Г.

Руководитель Е.В. Бахтарева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}